Philleigh [Eglosros, MS.],—

Sir John de Resueydon; R.—Licence of non-residence till Michaelmas [no reason assigned], 30 Dec., 1319,—“xx solidos”; 145^b: renewed, 9 Sept., 1320; 151.

Pidele; *Caucio Nicholai Martyn, de Pidele*,—

Walterus, etc., Nicholao Martyn, de Pidele, salutem, etc.—Cum pro Manerio de Nonyngtone et terris de Maneworthe et de Horigdone, nobis et Domino Ricardo de Stapeldone, Militi, fratri nostro, ex assignacione Domine Cristine, que fuit uxor Domini Edmundi de Wilyngtone, Militis, defuncti, ac eciam pro Manerio de Lilledone, cum feodis Militum pertinentibus eidem, nobis et Johanni Prodhomme, ex assignacione dicte Cristine—que, quidem, Maneria, terras, et feoda tenetis ad terminum vite vestre, vos attornaveritis et fidelitatem feceritis, prout in Literis vestris Patentibus, nobis inde confectis, plenius continetur; nos, nolentes quod vos, pretextu hujusmodi attornacionis seu fidelitatis, ut premittitur factarum, dampnum senciatis inposterum aut gravamen, vobis fideliter et bona fide promittimus quod erga quoscumque, cujuscumque condicionis existant, occasione predictarum attornacionis et fidelitatis, indempnes conservabimus, et ad id nos, et omnia bona nostra mobilia et immobilia, tenore Presencium, obligamus.—In cujus rei, etc.—Datum Londoniis, xxij die mensis Maii, Anno Regni Regis Edwardi, filii Regis Edwardi, decimo septimo [1324]; 180^b.

Pictone, Richard de, *see* Consistory Court; 172^b.

Piderwine, John de, clerk; (*Ord.-Pris.*) 236^b.

Pillaton [Piletone, MS.], Master Thomas Pers (*or* Perys—*see* “Inst.”), subdeacon, R.,—

Licence of non-residence, to study, etc. (12 Sept., 1316); 114^b: again (priest—19 Oct., 1317),—“dimidiam marcam”; 123: renewed (25 Sept., 1318),—“et dabit ad Fabricam dimidiam marcam”; 130: again (20 Sept., 1319); 142^b: again (23 June, 1321); 158^b.

Pillonde, William de (*see* “Wills”—Fuiz Payn); L 214.

Pilton, William [de Wrockeshale], Prior of,—*Monicio*:—

Sexto Kalendas Januarii (27 Dec., 1311), Dominus monuit, per Literas suas, Dominum Willelmum, Priorem de Piltone . . . sub debito Obediencie sue et sub pena Excommunicacionis, quam in personam suam in Scriptis tulit si Monicionibus suis non paruerit, ne a Prioratu suo recederet, Licencia Domini seu consensu suo non optentis; 67.

—The Prior and Convent present to Ashford; 69.—*See* Charles; 121.

Piltone, John de, *see* Consistory Court; 172^b.

Piltone, Robert de, inst. to Ashford; 69.

Pykeney, Henry de, resigns Honiton, and is collated to the Precentorship of Crediton; 101^b: deceased; 154^b.

Pipart (*or* Pipard), John, presents to Charleton; 69: North Bovey; 128, 131: Tetcott; 49.

Pipard, Reginald, inst. to North Bovey; 128: resigns; 131: inst. to Bere-Ferrers; 130, 151^b.

Pitte, Robert de la, presented (but not inst.) to Dolton; 105: resigns Iddesleigh; 151^b: admitted to a Portion in the Church of Tiverton; 150^b, 177.

Plomptone, Walter de, inst. to Michaelstowe; 152.

Plymouth [Sutton—“Sottone,” MS.], the Convent of Carmelite Friars at,—

Licence for the Celebration of Divine Service therein :—

Vicesimo octavo die Septembris [1314], apud Eboracum, emanavit Litera Episcopi sub hac forma :—Universis presentes Literas inspecturis Walterus, permissione Divina Exoniensis Episcopus, salutem in Domino sempiternam.—Ad Universitatis vestre noticiam deduci volumus per Presentes quod nos, affectuosis precibus Excellentissimi Principis et Domini nostri, Domini Edwardi, Dei gracia Regis Anglie illustris, nobis in hac parte factis, favorabiliter annuentes, ut Religiosi Viri, Fratres Ordinis Beate Marie de Monte Carmeli, in area sua de Sottone, nostre Diocesis, Divina valeant celebrare, Licenciam eis et eorum cuilibet, tenore Presencium, concedimus et liberam facultatem. Premissa omnia et singula ad vestre Universitatis noticiam cupimus pervenire.—Datum (*ut supra*) ; 88^b.

Licence for the Consecration of their Church :—

Universis, etc., salutem in Domino sempiternam.—Ut Locus quem Religiosi Viri, Fratres Ordinis Beate Marie de Monte Carmeli optinent apud Sottone, nostre Diocesis, pro honore Dei et utilitate Fratrum predictorum, a quocumque Episcopo Catholico, gracam Sedis Apostolice optinente, valeat Domino consecrari, eisdem Fratribus, precibus in hac parte Excellentissimi Principis et Domini nostri, Domini Edwardi, Dei gracia Regis Anglie illustris, tenore Presencium Licenciam concedimus et liberam facultatem. Premissa omnia et singula etc. (*ut supra*).—Datum apud Eboracum, xxvii^o die mensis Septembris, Anno Domini Millesimo tricentesimo quartodecimo ; *ibid.*

Relaxacio Interdicti, apud Suttone, pro Fratribus Carmelitis,—

[Pateat Universis per Presentes quod nos]¹ Walterus, permissione Divina Exoniensis Episcopus, salutem, etc.—Ex parte Excellentissimi Principis et Domini nostri, Domini Edwardi, Dei gracia Regis Anglie illustris, specialiter requisiti, Interdictum si quod in Locum Religiosorum Virorum Fratrum de Monte Carmeli, in Parochia de Suttone, nostre Dyocesis, Predecessor nostri, seu ejus Officialis, nostra seu nostri Officialis auctoritate qualitercumque, et ex quacumque causa fuerit impositum, simpliciter et absolute relaxamus.—In cujus rei, etc.—Datum Londoniis, nono die mensis Februarii, Anno Domini Millesimo CCC^{mo} quarto decimo ; 102.